
 

令和 2年 2月 21日 

 

各 位 

 

 

札幌市白石区流通センター6丁目 3番 31号 

株式会社不二屋本店札幌店 

代表取締役社長 名取 明彦 

TEL011-892-5111 

 

 

謹啓 

余寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の 

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 2 年 3 月 11 日及び 12 日に開催予定の弊社「第 38 回名産品総合

見本市」のご案内をさせていただいておりましたが、道内でも「新型コロナウイ

ルス」の影響から感染者が増加傾向にあり、市中感染の様相を呈しておりますの

は報道の通りであります。 

この様な環境下にあって、多人数が接近・接触する限定的な会場では、必ずし

も感染を完全排除できず、ご来場の皆様の安全・安心を担保出来ないことから、

止む無く開催を中止することといたしました。 

お取引先様には、年に一度の見本市を楽しみにしておられたことと存じます

が、諸事情をご勘案いただき、ご理解・ご協力を賜りますよう伏してお願い申し

上げます。 

尚、開催延期につきましては、「新型コロナウイルス」の終息が宣言されてい

ないこともあり現状では明確にお答えすることもできかねますのでご了承願い

ます。 

つきましては、取り急ぎご連絡を申し上げます。 

 今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 


